



**CEAT LIMITED**  
RPG House  
463, Dr. Annie Besant Road,  
Worli, Mumbai - 400030, India  
☎ 91 22 24930621  
✉ customercare@ceat.com  
@ www.ceat.com  
CIN: L25100MH1958PLC011041

July 25, 2025

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,  
Mumbai 400 001

**Security Code: 500878**

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai 400 051

**Symbol: CEATLTD**

**NCD symbol: CL25, CL26**

**Sub: Newspaper publication**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and relevant circular(s) issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) in this regard, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement(s) published in Financial Express (All editions) and Loksatta (Mumbai edition) intimating, *inter-alia*, that 66<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, August 21, 2025 at 3:00 p.m. IST through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM').

This information will also be hosted on the website of the Company at [www.ceat.com](http://www.ceat.com).

This is for your information and records.

Thanking you,

**Yours faithfully,  
For CEAT Limited**

(Gaurav Tongia)  
**Company Secretary**

Encl. As above



**CEAT LIMITED**  
 CIN: L25100MH1958PLC011041  
 Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai 400030  
 (T) +91 22 2493 0621 (F) +91 22 2493 8933;  
 Email: [investors@ceat.com](mailto:investors@ceat.com); Website: [www.ceat.com](http://www.ceat.com)

#### NOTICE

Notice is hereby given that the 66th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of CEAT Limited ("Company") will be held on Thursday, August 21, 2025 at 3.00 P.M. IST through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the business as set out in the Notice of AGM, in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), as amended from time to time. The AGM is being conducted in accordance with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, read with the circulars issued previously in this regard (collectively referred to as ("MCA Circulars"), which permit the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of Members at a common venue.

In compliance with the relevant Circular(s), the Notice of 66th AGM and the Integrated Annual Report for FY 2024-25 will be sent electronically to those Members who have registered their e-mail IDs with the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") or with their respective Depository Participants ("DP"). The aforesaid documents will also be made available on the website of the Company at [www.ceat.com](http://www.ceat.com) BSE Limited: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India limited: [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and the National Securities Depositories limited ("NSDL") at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") a letter will be sent to Members whose email ID is not registered with the Company/its RTA/Depository, containing relevant details like the weblink of the website from where the Annual Report can be accessed. Members who require a physical copy of the annual report can write to the Company's RTA. The Members can attend the 66th AGM and vote by following the procedure being provided in the Notice of AGM and participate in the AGM through the VC/OVAM facility only and their attendance shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act 2013.

Pursuant to relevant SEBI Circular and Listing Regulations, the relevant documents *inter-alia*, as specified in Section 136 of Companies Act, 2013 and rules made thereunder, will be available on the web-link <https://www.ceat.com/investors/annual-reports.html>

#### REGISTRATION OF E-MAIL ID:

The Members of the Company who have not registered their email IDs can register the same by following the below mentioned procedure:

<b>Physical Holding</b>	Register/update the e-mail IDs in prescribed Form ISR-1 along with other relevant Forms with NSDL Database Management Limited (RTA). The Investor Service Request form can be downloaded from website of the RTA at link <a href="https://www.ndml.in/forms.php#rta">https://www.ndml.in/forms.php#rta</a>
<b>Demat Holding</b>	The Members holding shares in demat mode are requested to register their email IDs, with the respective DP by following the procedure prescribed by the concerned DP

#### Dividend and Record Date:

The Board of Directors have recommended final dividend of Rs. 30 per equity share for FY 2024-25 subject to the approval of the Members at the ensuing AGM. The Company has fixed Friday, August 8, 2025, as the Record Date for determining the entitlement of Members for payment of Dividend. The Members are requested to refer Company's communication dated May 30, 2025 and as filed with Stock Exchanges on the said date conveying the requirement of submission of documents pertaining to tax deduction. The said documents can be submitted latest by August 8, 2025. Other details shall remain the same as stated in the said communication.

The Members are encouraged to register their bank details with the Company's RTA/the respective DP to receive the Dividend. Detailed information on the above is being provided in the Notice of AGM.

For CEAT Limited  
 Sd/-  
 (Gaurav Tongia)  
 Company Secretary

Place: Mumbai  
 Date: July 24, 2025





**सीएट लिमिटेड**

नोंदणीकृत कार्यालय : आरपीजी हाऊस, ४६३, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०  
 सीआयएन : एल२५१००एमएच१९५८पीएलसी०११०४१ ;  
 दूर: + ९१- २४९३ ०६२१ (फॅ) + ९१ -२२- २४९३ ८९३३  
 ई - मेल : [investors@ceat.com](mailto:investors@ceat.com) वेबसाईट : [www.ceat.com](http://www.ceat.com)

**सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येते की सीएटी लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांची ६६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") गुरुवार, २१ ऑगस्ट २०२५ रोजी दुपारी ३.०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमे ("ओव्हीएम") द्वारे आयोजित केली जाईल, जेणेकरून कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") आणि त्याअंतर्गत बनवलेल्या नियमांच्या सर्व लागू तरतुदी आणि वेळोवेळी सुधारित केलेल्या सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या अनुपालनात, एजीएमच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसायाचे व्यवहार करता येतील. ही वार्षिक सर्वसाधारण सभा कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाच्या ("एमसीए") परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२४ दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ नुसार आयोजित केली जात आहे, जी या संदर्भात पूर्वी जारी केलेल्या परिपत्रकांसह वाचली जाते (एकत्रितपणे ("एमसीए परिपत्रके" म्हणून संदर्भित), जी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय, व्हीसी/ओव्हीएम द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्याची परवानगी देते.

संबंधित परिपत्रकांनुसार, ६६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२४-२५ चा एकात्मिक वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्या सदस्यांना पाठवला जाईल ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट ("आरटीए") किंवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट ("डीपी ") कडे नोंदणीकृत केले आहेत. उपरोक्त कागदपत्रे कंपनीच्या [www.ceat.com](http://www.ceat.com) वेबसाइटवर बीएसई लिमिटेड: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड: [www.ncindia.com](http://www.ncindia.com) आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड ("एनएसडीएल") [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर देखील उपलब्ध करून दिली जातील.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") नुसार ज्या सदस्यांचा ईमेल आयडी कंपनी/तिच्या आरटीए/डिपॉझिटरीकडे नोंदणीकृत नाही त्यांना एक पत्र पाठवले जाईल, ज्यामध्ये संबंधित तपशील असतील जसे की वेबसाइटची वेबलिनक जिथून वार्षिक अहवाल मिळवता येईल. ज्या सदस्यांना वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत हवी आहे ते कंपनीच्या आरटीएला लिहू शकतात. सदस्य ६६ व्या एजीएमला उपस्थित राहू शकतात आणि एजीएमच्या सूचनेत दिलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून मतदान करू शकतात आणि केवळ व्हीसी/ओव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात आणि त्यांची उपस्थिती कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत कोरम मोजण्यासाठी मोजली जाईल.

संबंधित सेबी परिपत्रक आणि सूची नियमांनुसार, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३६ आणि त्याअंतर्गत बनवलेल्या नियमांमध्ये निर्दिष्ट केल्यानुसार संबंधित कागदपत्रे, <https://www.ceat.com/investors/annual-reports.html> या वेब-लिनकवर उपलब्ध असतील.

<b>छापील स्वरूपातील समभाग</b>	एनएसडीएल डेटाबेस मॅनेजमेंट लिमिटेड (आरटीए) कडे इतर संबंधित फॉर्मसह विहित फॉर्म आय एस आर १ मध्ये ई-मेल आयडी नोंदणी/अपडेट करा. गुंतवणूकदार सेवा विनंती फॉर्म आरटीएच्या वेबसाइट <a href="https://www.ndml.in/forms.php#rta">https://www.ndml.in/forms.php#rta</a> या लिंकवरून डाउनलोड करता येईल.
<b>डिमेंट स्वरूपातील समभाग</b>	डिमेंट पद्धतीने शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी संबंधित डीपीने विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून त्यांचे ईमेल आयडी संबंधित डीपीकडे नोंदवावेत.

**लाभांश आणि रेकॉर्ड डेट:**

संचालक मंडळाने आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठी प्रति इक्विटी शेअर ३० रुपये अंतिम लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे, जो आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सदस्यांच्या मान्यतेच्या अधीन आहे. लाभांश देयकासाठी सदस्यांचा हक्क निश्चित करण्यासाठी कंपनीने शुक्रवार, ८ ऑगस्ट, २०२५ ही रेकॉर्ड डेट म्हणून निश्चित केली आहे. सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी कंपनीचा ३० मे, २०२५ रोजीचा आणि स्टॉक एक्सचेंजमध्ये दाखल केलेला पत्रव्यवहार या तारखेला पहावा, ज्यामध्ये कर कपातीशी संबंधित कागदपत्रे सादर करण्याची आवश्यकता आहे. सादर कागदपत्रे ८ ऑगस्ट, २०२५ पर्यंत सादर करता येतील. इतर तपशील सादर पत्रव्यवहारात नमूद केल्याप्रमाणे राहतील

लाभांश मिळविण्यासाठी सदस्यांना त्यांचे बँक तपशील कंपनीच्या आरटीए/संबंधित डीपीकडे नोंदवण्यास प्रोत्साहित केले जाते. वरील तपशीलवार माहिती वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिली जात आहे.

सीएट लिमिटेड करिता

ठिकाण : मुंबई  
 दिनांक : २४ जुलै, २०२५

सही /-  
 (गौरव टोंगिया)  
 कंपनी सचिव

